



DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SOSSOD-27/2020

uzavřená dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dále jen „občanský zákoník“
(dále jen jako „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava
sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČO: 00583171
DIČ: CZ 00583171
kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: ASTON služby v ekologii, s.r.o.
sídlo/bydliště : Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha – Nové Město

IČO: 26072602
DIČ: CZ26072602
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 182121

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

(tento dodatek je realizován v rámci projektu „Podpora chráněných druhů a přírodních biotopů v areálu bývalé rotý Stožec“)

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Preambule

Tento dodatek se uzavírá z důvodu narovnání nesrovnalostí uvedených v položkovém rozpočtu a vyčíslení skutečně uhrazeného díla.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí



Čl. I.
Změna smlouvy

- 2.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. VIII. Cenové podmínky ze smlouvy o dílo č. SOSSOD-27/2020 ze dne 2. 4. 2020, jejímž předmětem je realizace stavby: Odstranění objektů v areálu bývalé roty Stožec (dále jen „dílo“).
- 2.2 Článek VIII. Cenové podmínky se tímto mění a nově zní takto:
Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. II. smlouvy je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění podle všech pozdějších předpisů, je zpracována podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a činí:

Cena bez DPH	8 483 635,73 Kč
21% DPH	1 781 564 Kč
Cena vč. DPH	10 265 200 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 3.2 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.
- 3.3 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.4 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Ve Vimperku dne 14. 7. 2020

V Praze dne 16. 7. 2020

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11 Demolice - Stožec

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **ASTON-sluzby v ekologii, s.r.o.** IČO: **26072602**
Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha-Nové Město DIČ: **CZ26072602**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	6 668 562,63
PSV	308 925,95
MON	1 415 378,37
Vedlejší náklady	90 768,78
Ostatní náklady	0,00
Celkem	8 483 635,73

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 483 635,73 CZK
Základní DPH	21 %	1 781 564,00 CZK
Zaokrouhlení		0,27 CZK

Cena celkem s DPH 10 265 200,00 CZK

v _____ dne **16.7.2020**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Areál ČOV	0	324 647	68 176	392 823	4
SO01	Areál ČOV	0	324 647	68 176	392 823	4
SO02	Kobka MS	0	184 286	38 700	222 986	2
SO02	Kobka MS	0	184 286	38 700	222 986	2
SO03	Sklad MS	0	93 180	19 568	112 748	1
SO03	Sklad MS	0	93 180	19 568	112 748	1
SO04	Hospodářská budova a hnojiště	0	473 026	99 335	572 361	6
SO04	Hospodářská budova a hnojiště	0	473 026	99 335	572 361	6
SO05	Mycí plocha	0	223 265	46 886	270 151	3
SO05	Mycí plocha	0	223 265	46 886	270 151	3
SO06	Sklad PHM	0	171 651	36 047	207 698	2
SO06	Sklad PHM	0	171 651	36 047	207 698	2
SO07	Sklad PB	0	42 318	8 887	51 204	0
SO07	Sklad PB	0	42 318	8 887	51 204	0
SO08	Sklad popela	0	164 033	34 447	198 480	2
SO08	Sklad popela	0	164 033	34 447	198 480	2
SO09	Ostatní objekty	0	1 828 344	383 952	2 212 297	22
SO09	Ostatní objekty	0	1 828 344	383 952	2 212 297	22
SO10	Ubytovací monoblok	0	4 537 900	952 959	5 490 859	53
01	Demolice	0	4 537 900	952 959	5 490 859	53
SO11	Psinec	0	376 986	79 167	456 153	4
SO11	Psinec	0	376 986	79 167	456 153	4
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0	64 000	13 440	77 440	1
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0	64 000	13 440	77 440	1
Celkem za stavbu		0	8 483 636	1 781 564	10 265 199	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

1	Zemní práce	HSV			1 711 207,49	20
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			37 951,83	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
8	Trubní vedení	HSV			35 357,20	0
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV			7 400,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			137 437,31	2
97	Prorážení otvorů	HSV			2 483,81	0
98	Demolice	HSV			2 634 360,60	31
ON	Ostatní náklady	HSV			64 000,00	1
712	Živičné krytiny	PSV			6 693,81	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			73 445,39	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			18 789,03	0
765	Krytiny tvrdé	PSV			10 465,84	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 471,32	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			193 060,56	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			1 415 378,37	17
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 038 364,39	24
VN	Vedlejší náklady	VN			90 768,78	1
Cena celkem					8 483 635,73	100

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO01	Areál ČOV
R:	SO01	Areál ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1								
Zemní práce								
1	13120112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	700,00000	37,19	26 033,00	RTS 18/I	Indiv
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m obkop 700	m3	1 547,03283	36,74	56 837,99	RTS 18/I	Indiv
						216 685,12		

zásyp : 700
 zásyp : 7,125
 ŠACHTA Š1 VČETNĚ POKLOPU . 1,5*1,5*2
 ŠACHTA Š2 VČETNĚ POKLOPU : 1,5*1,5*2
 ŠACHTA Š3 VČETNĚ POKLOPU : 1,5*1,5*2
 ŠACHTA Š4 VČETNĚ POKLOPU . 2*0,4*3,141592*2
 ŠACHTA Š5 VČETNĚ POKLOPU : 2*0,4*3,141592*2
 USAZOVACÍ NADRŽ A BČ25 : 5,5*2,5*3,85
 AKTIVAČNÍ NADRŽ . 6,37*2,53*3,85+1,35*1,45*0,7

3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	700,00000	5,55	3 885,00	RTS 18/I	Indiv
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	847,03283	21,65	18 338,26	RTS 18/I	Indiv

zásyp : 700
 zásyp : 7,125
 ŠACHTA Š1 VČETNĚ POKLOPU . 1,5*1,5*2
 ŠACHTA Š2 VČETNĚ POKLOPU 1,5*1,5*2
 ŠACHTA Š3 VČETNĚ POKLOPU 1,5*1,5*2
 ŠACHTA Š4 VČETNĚ POKLOPU . 2*0,4*3,141592*2
 ŠACHTA Š5 VČETNĚ POKLOPU 2*0,4*3 141592*2
 USAZOVACÍ NADRŽ A BČ25 5,5*2,5*3,85
 AKTIVAČNÍ NADRŽ . 6 37*2 53*3,85+1,35*1,45*0,7

5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	847,03283	35,08	29 713,91	RTS 18/I	Indiv
---	--------------	-------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------	-------

zásyp : 700
 zásyp : 7,125

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO01	Areál ČOV
R:	SO01	Areál ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ŠACHTA Š1 VČETNĚ POKLOPU : 1,5*1,5*2		4,5				
		ŠACHTA Š2 VČETNĚ POKLOPU : 1,5*1,5*2		4,5				
		ŠACHTA Š3 VČETNĚ POKLOPU : 1,5*1,5*2		4,5				
		ŠACHTA Š4 VČETNĚ POKLOPU : 2*0,4*3,141592*2		5,03				
		ŠACHTA Š5 VČETNĚ POKLOPU : 2*0,4*3,141592*2		5,03				
		USAZOVACÍ NÁDRŽ A BČ25 : 5,5*2,5*3,85		52,94				
		AKTIVAČNÍ NÁDRŽ : 6,37*2,53*3,85+1,35*1,45*0,7		63,42				
6	130901102RT3	Bourání konstrukcí cihelných na MVC ve vykopávkách, bagrem, včetně vytažení suti	m3	7,12500	160,21	1 141,50	RTS 18/ I	Indiv
		SO01.01						
		B-B C-C": Pudorys a řez A-A'						
		ŠACHTA Š1 VČETNĚ POKLOPU		3,5625				
		1,5*1,5*0,25+(1,5*4)*0,25*2						
		ŠACHTA Š2 VČETNĚ POKLOPU		3,5625				
		1,5*1,5*0,25+(1,5*4)*0,25*2						
7	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávkách, bagrem s kladivem, včetně vytažení suti	m3	16,64000	648,98	10 799,03	RTS 18/ I	Indiv
		SO01.01:						
		B-B C-C": Pudorys a řez A-A'						
		AKTIVAČNÍ NÁDRŽ 6,4*2,6		16,64				
8	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kladivem, včetně vytažení suti	m3	60,00552	1 165,50	69 936,43	RTS 18/ I	Indiv
		SO01.01:						
		Pudorys a řez A-A', B-B C-C":						
		ŠACHTA Š3 VČETNĚ POKLOPU :		3,5625				
		1,5*1,5*0,25+(1,5*4)*0,25*2						
		ŠACHTA Š4 VČETNĚ POKLOPU :		1,25664				
		2*0,4*3,141592*0,2+0,8*3,141592*2*0,15						

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO01	Areál ČOV
R: SO01	Areál ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

2*0,4*3,141592*0,2+0,8*3,141592*2*0,15
 SACHTA Š5 VČETNĚ POKLOPU .
 1,25664

BOURÁNÍ PATEK ZASTŘEŠENÍ : 2,15*0,3*10 6,45

USAZOVACÍ NÁDRŽ A BČ25 .

2*(5,5+2,5*0,35*3,7+5,5*2,5*0,3 24,845

6 75*0 1 0,675

AKTIVAČNÍ NÁDRŽ .

2*(6,4+2,5)*0,25*3,6+6,4*2,5*0,3 20,82

12*1,45+1,35)*0,2*0,65+1,45*1,35*0,3 1,13975

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 15 109,32

9 00411 R1	Zejistění povolení na kácení	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
10 112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	kus	6,00000	283,05	1 698,30	RTS 18/ I	Indiv	Indiv
11 112201104R00	Odstanění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	6,00000	472,12	2 832,72	RTS 18/ I	Indiv	Indiv
12 11211111R00	Spálení větví všech druhů stromů	kus	6,00000	146,15	876,90	RTS 18/ I	Indiv	Indiv
13 162201414R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 1000 m	kus	6,00000	1 332,00	7 992,00	RTS 18/ I	Indiv	Indiv
14 162201424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 1000 m	kus	6,00000	284,90	1 709,40	RTS 18/ I	Indiv	Indiv

Díl: 8 Trubní vedení 35 357,20

15 831350016RAC	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 500 mm, hloubka 3,0 m	m	12,00000	2 730,60	32 767,20	RTS 18/ I	RTS 16/ I	
-----------------	---------------------------------------------------------	---	----------	----------	-----------	-----------	-----------	--

odhadovaná položka : 2

16 831350016RX1	Propojení kanalizace na stávající, hloubka 3,0 m	soubor	2,00000	1 295,00	2 590,00	Vlastní	Indiv	
-----------------	--------------------------------------------------	--------	---------	----------	----------	---------	-------	--

odhadovaná položka :

2

Díl: 98 Demolice 20 761,93

17 98101111R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké, včetně rozřídění odpadu	m3	132,60000	31,01	4 111,93	RTS 18/ I	Indiv	
----------------	-------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------	-----------	-------	--

Pudorys a řez A-A', B-B C-C'

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO01	Areál ČOV
R: SO01	Areál ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	98101111RX1	Demontáž technologií a ocelových částí v areálu ČOV (nádrží atd.), včetně likvidace řez BB a řez CC	soubor	1,00000	16 650,00	16 650,00	Vlastní	Indiv
		Díl: 765				10 465,84		
19	765323810R00	Demontáž azbestocement.vlnovek.na bednění, do suti	m2	101,74840	102,86	10 465,84	RTS 18/I	Indiv
		Díl: D96				26 267,48		
20	979096111U00	Drcení odpadu ze zdiva	t	12,82500	31,30	401,42	Vlastní	Indiv
		Zdivo : 7,125*1,8		12,82				
21	979096113U00	Drcení odpadu z betonu železového	t	144,01248	48,10	6 927,00	Vlastní	Indiv
		Žáklady : 60,0052*2,4		144,01				
22	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	156,83748	62,90	9 865,08	RTS 18/I	Indiv
		Zdivo 7,125*1,8		12,82				
		Žáklady : 60,0052*2,4		144,01				
23	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,17140	118,21	611,31	RTS 18/I	Indiv
24	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	382,68360	9,43	3 608,71	RTS 18/I	Indiv
		dřevo 5,1714*74		382,68				
25	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	5,17140	185,00	956,71	RTS 18/I	Indiv
26	979083117RX1	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, azbest	t	2,23846	118,22	264,63	Vlastní	Indiv
27	979083191RX2	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m, azbest	t	165,64604	9,43	1 562,04	Vlastní	Indiv
28	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	2,23846	925,00	2 070,58	RTS 18/I	Indiv
Celkem						324 646,89		

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO01	Areál ČOV
R: SO01	Areál ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO02	Kobka MS
R: SO02	Kobka MS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce								
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	405,00000	37,19	15 061,95	RTS 18/I	Indiv
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	824,57438	36,74	30 294,86	RTS 18/I	Indiv
obkop : 405								
zásyp : 405								
zásyp : 14,57438								
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	405,00000	5,55	2 247,75	RTS 18/I	Indiv
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	419,57438	13,65	5 727,19	RTS 18/I	Indiv
zásyp : 405								
zásyp 14,57438								
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	419,57438	35,07	14 714,47	RTS 18/I	Indiv
zásyp : 405								
zásyp : 14,57438								
6	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kladivem, včetně vytažení suti	m3	14,57438	1 165,00	16 979,15	RTS 18/I	Indiv
SO02								
Pudorys, Řez :								
pasy : (29,6*0,45+2,35*0,335)*0,88								
palky : 24*0,3*0,3								
pasy : 12,41438								
palky : 2,16								
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce							20 461,00	
7	00411 R1	Zajištění povolení na kácení	Soubor	1,00000	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
8	112100001RXA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví	m2	70,00000	292,30	20 461,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí							31 756,80	
9	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	14,40000	1 245,05	17 928,72	RTS 18/I	Indiv
SO02 :								
Pudorys, Řez :								

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO02	Kobka MS
R: SO02	Kobka MS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

10	963053936RX2	Bourání ŽB schodiškových ramen a podest samonosných, včetně podkladních vrstev	m2	4,60000	311,54	1 433,08	Vlastní	Indiv
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	-------

SO02 :

Pudovys. Řez : 4,6

11	961171010RX1	Odpojení a zaslepení veškerých sítí	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní	Indiv
12	961171010RX2	Vykližení objektu, včetně likvidace	soubor	1,00000	7 400,00	7 400,00	Vlastní	Indiv
13	961171110RX5	Demontáž azbestocementových konstrukcí, včetně likvidace	soubor	1,00000	3 145,00	3 145,00	Vlastní	Indiv

Díl: 98 Demolice 20 042,66

14	981011316RX2	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 60 %, MVC, včetně rozřídění odpadu	m3	55,77845	263,63	14 704,87	Vlastní	Indiv
----	--------------	----------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	-------

SO02

Pudovys. Řez :

5,33*3,25*3,22

55,78

15	98101111R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké	m3	171,63300	31,10	5 337,79	RTS 18/ I	Indiv
----	-------------	------------------------------------------	----	-----------	-------	----------	-----------	-------

SO02

Pudovys. Řez

68,5*2,31+5,8*2,31

171,63

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 000,07								
16	979096111U00	Drcení odpadu ze zdiva	t	47,94309	31,31	1 501,10	Vlastní	Indiv

Budova 47,94309

47,94

17	979096113U00	Drcení odpadu z betonu železového	t	94,38221	48,10	4 539,78	Vlastní	Indiv
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	-------	----------	---------	-------

Základy 14,57438*2,4

34,98

Opěra : 34,56

Schodiště : 1,978

Budova 22,8657

1,98

22,87

18	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	110,88221	63,00	6 985,58	RTS 18/ I	Indiv
----	--------------	------------------------------------------------	---	-----------	-------	----------	-----------	-------

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO02	Kobka MS
R: SO02	Kobka MS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Základy : 14,57438*2,4		34,98				
		Opěra : 34,56		34,56				
		Schodiště : 1,978		1,98				
		Budova : 16,5		16,5				
		22,8657		22,87				
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	10,03729	118,22	1 186,61	RTS 18/1	Indiv
		Dřevo : 6,69369		6,69				
		Ostatí sutí : 61,3563-35,147-22,8657		3,34				
20	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	675,88746	9,44	6 380,38	RTS 18/1	Indiv
		dřevo : 6,69369*74		495,33				
		Ostatí sutí : (61,3563-35,147-22,8657)*54		180,55				
21	979999999R00	Poplatek za skládku s příměsí	t	2,42804	222,00	539,02	RTS 18/1	Indiv
		Ostatí sutí : 61,3563-35,147-22,8657		3,34				
		asfaltové pásy : -0,91556		-0,92				
22	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	6,69369	185,00	1 238,33	RTS 18/1	Indiv
		Dřevo : 6,69369		6,69				
23	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,91556	450,00	412,00	RTS 18/1	Indiv
		Odstřené izolační pásy : 94*0,00487*2		0,92				
24	979083117RX1	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, azbest	t	1,50000	1 187,21	1 780,82	Vlastní	Indiv
25	979083191RX2	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m, azbest	t	111,00000	9,45	1 048,95	Vlastní	Indiv
26	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	1,50000	925,00	1 387,50	RTS 18/1	Indiv
Celkem							184 285,90	

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO02	Kobka MS
R: SO02	Kobka MS

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO03	Sklad MS
R:	SO03	Sklad MS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							31 231,04	
1	13120112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3. STROJNĚ	m3	31,00000	37,19	1 152,89	RTS 18/I	Indiv
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	82,54413	36,74	3 032,67	RTS 18/I	Indiv
obkop : 31								
zásyp : 31								
zásyp : 20,54413								

3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	31,00000	5,55	172,05	RTS 18/I	Indiv
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	51,54413	21,76	1 121,60	RTS 18/I	Indiv
zásyp : 31								
zásyp : 20,54413								
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	51,54413	35,07	1 807,65	RTS 18/I	Indiv
zásyp : 31								
zásyp : 20,54413								

6	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve výkopávkách, bagrem s kladivem, včetně vytažení suti	m3	20,54413	1 165,50	23 944,18	RTS 18/I	Indiv
SO03								
Pudovys. Rez. Pohledy : ;10 15*2+4,2*4)*0,25*2,215 20,54413								

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 850,00								
7	961171010RX1	Odpojení a zasepení veškerých sítí	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastn:	ndiv
8	961171010RX2	Vykližení objektu, včetně likvidace	soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00	Vlastn:	ndiv
Díl: 98 Demolice 18 918,02								
9	981011315R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 30 %, MVC, včetně roztržení odpadu	m3	145,04350	130,43	18 918,02	RTS 18/I	ndiv
SO03								
Pudovys. Rez. Pohledy : 10,15*4,7*2,7+1,6*10,15 145,04								

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 181,05								
10	97909611U00	Drcení odpadu ze zdiva	t	46,62675	31,31	1 459,88	Vlastn:	ndiv

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO03	Sklad MS
R: SO03	Sklad MS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova : 46.62675		46,63				
11	979096113U00	Drcení odpadu z betonu železového	t	132,90941	48,10	6 392,94	Vlastní	Indiv
		Základy : 20,54413*2,4		49,31				
		Budova : 83,6035		83,6				
12	979083112R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1000 m	t	179,53616	62,90	11 292,82	RTS 18/ I	Indiv
		Základy : 20,54413*2,4		49,31				
		Budova : 46,62675		46,63				
		Budova : 83,6035		83,6				
13	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	10,45973	118,22	1 236,55	RTS 18/ I	Indiv
		Ostati sutí : 140,69-46,62675-83,60352		10,46				
14	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	564,82542	9,44	5 331,95	RTS 18/ I	Indiv
		Ostati sutí : (10,45973)*54		564,83				
15	979999999R00	Poplatek za skládku s příměsí	t	9,80725	222,00	2 177,21	RTS 18/ I	Indiv
		10,45973-0,6524826		9,81				
16	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	0,65248	444,00	289,70	RTS 18/ I	Indiv
		Odstraněné izolační pásy 66,99*0,00487*2		0,65				
Celkem						93 180,11		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO03	Skład MS
R: SO03	Skład MS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO04	Hospodářská budova a hnojiště
R:	SO04	Hospodářská budova a hnojiště

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							
1	1131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	494,00000	37,19	18 371,86	RTS 18/1 Indiv
		Budova + hnojiště : 186+308		494			
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1 137,91562	36,74	41 807,02	RTS 18/1 Indiv
		Vykop Budova + hnojiště : 186+308		494			
		Zásyp Budova + hnojiště : 186+308		494			
		Základy budovy : (19,375*2+6,7*5)*1,5*0,575		62,32			
		hnojiště : 3*7,3*4		87,6			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	494,00000	5,55	2 741,70	RTS 18/1 Indiv
		Zásyp Budova + hnojiště : 186+308		494			
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	643,91562	21,76	14 011,60	RTS 18/1 Indiv
		Zásyp Budova + hnojiště : 186+308		494			
		Základy budovy : (19,375*2+6,7*5)*1,5*0,575		62,32			
		hnojiště : 3*7,3*4		87,6			
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	643,91562	35,07	22 582,12	RTS 18/1 Indiv
		Zásyp Budova + hnojiště : 186+308		494			
		Základy budovy (19,375*2+6,7*5)*1,5*0,575		62,32			
		hnojiště : 3*7,3*4		87,6			
6	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve výkopávkách, bagrem s kláděm, včetně vytažení suti	m3	112,09013	1 165,50	130 641,05	RTS 18/1 Indiv
		SO04					
		Pudorys, Řez, Krov, Hnojiště .					
		Hnojiště .		49 / 445			
		3*7,3*0,55+(3+7,3)*2*3,4*0,3+(9,1*4,8)*0,3+7,3*1,65*0,3					
		Základy budovy : (19,375*2+6,7*5)*1,5*0,575		62,31563			
Díl: 96	Bourání konstrukcí					14 800,00	

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO04	Hospodářská budova a hnojiště
R:	SO04	Hospodářská budova a hnojiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	961171010RX1	Odpojení a zaslepení veškerých sítí	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní	Indiv
8	961171010RX2	Vykližení objektu, včetně likvidace	soubor	1,00000	12 950,00	12 950,00	Vlastní	Indiv
Díl: 98						105 230,17		
9	981011316R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MVC, včetně rozřídění odpadu	m3	694,49687	151,52	105 230,17	RTS 18/I	Indiv

SO04

Půdorys, Řez Krov Hnojiště : 19,375*6,7*5,35

694,5

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	
10	979096111U00	Drcení odpadu ze zdiva	Indiv
		t	213,27075
		Budova	213,27
			122 840,22

11	979096113U00	Drcení odpadu z betonu železového	Indiv
		t	448,11131
		Základy	269,02
		Budova	179,09
			21 554,15

12	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	Indiv
		t	661,38206
		Budova	213,27
			41 600,93

13	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	Indiv
		t	59,05722
		Dřevo	16,43
		Ostatí suť	42,63
			6 981,74

14	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	Indiv
		t	3 517,72988
		Ostatní suť	2301,76
		Dřevo	1215,97
			33 242,55

15	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	Indiv
		t	16,43200
			3 039,92

16	979999999R00	Poplatek za skládku s příměsí	Indiv
		t	41,36117
		Ostatí suť	42,63
		asfalt pás	-1,26
			9 182,18

17	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	Indiv
		t	1,26405
			561,24

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO04	Hospodářská budova a hnojiště
R: SO04	Hospodářská budova a hnojiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Odstrané izolační pásy : 129,779*0,00487*2

1,26

Celkem						473 025,74		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO05	Mycí plocha
R:	SO05	Mycí plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							168 236,01	
Zemní práce								
1	13120112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3. STROJNĚ	m3	334,00000	37,19	12 421,46	RTS 18/I	Indiv
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	814,80000	36,74	29 935,75	RTS 18/I	Indiv
obkop : 334				334				
zásyp : 334				334				
zásyp řez : 9*3*6				55,8				
zásyp řez : 26*3*5				91				

3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	334,00000	5,55	1 853,70	RTS 18/I	Indiv
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	480,80000	21,76	10 462,21	RTS 18/I	Indiv
zásyp : 334				334				
zásyp řez : 9*3*6				55,8				
zásyp řez : 26*3*5				91				

5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	480,80000	35,07	16 861,66	RTS 18/I	Indiv
zásyp : 334				334				
zásyp řez : 9*3*6				55,8				
zásyp řez : 26*3*5				91				

6	130901121RT3	Bourání konstrukci z betonu prostého ve výkopávk., bagrem s kladivem, včetně vytažení suti	m3	15,12000	648,98	9 812,58	RTS 18/I	Indiv
SO05								
Pudovys. Rezy : 4,2*3*6				15	2			
7	130901123RT3	Bourání konstrukci ze železobetonu ve výkopávkách, bagrem s kladivem, včetně vytažení suti	m3	74,55054	1 165,50	86 888,65	RTS 18/I	Indiv
SO05								
Pudovys. Rezy :								
5,2*2,2+126*0,42				64,36				
2*(3,141592*0,75*0,75*0,3+(3,141592*1,5*2,7)*0,15)				4,87732				
3,141592*0,75*0,75*0,3+3,141592*1,5*2,4*0,15				2,2266				

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO05	Mycí plocha
R: SO05	Mycí plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*(3,141592*0,75*0,75*0,3+3,141592*1,5*1*0,15) (3,141592*0,5*0,5*0,3+3,141592*1*0,8*0,15)		2,474 0,61261				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 850,00		
8	961171010RX1	Odpojení a zaslepení veškerých sítí	soubor	1,00000	1 850,00		1 850,00	Vlastní Indiv
Díl: 98		Demolice				29 600,00		
9	981011111RX1	Demontáž technologií a ocelových částí , včetně likvidace	soubor	1,00000	29 600,00		29 600,00	Vlastní Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				23 579,41		
10	979096112U00	Drcení odpadu z betonu prostého	t	36,28800	39,59		1 436,64	Vlastní Indiv
		Prostý beton : 15,12*2,4		36,29				
11	979096113U00	Drcení odpadu z betonu železobetonového	t	178,92130	48,10		8 606,11	Vlastní Indiv
		Železobeton : 74,55054*2,4		178,92				
12	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	215,20930	62,90		13 536,66	RTS 18/I Indiv
		Prostý beton : 15,12*2,4		36,29				
		Železobeton : 74,55054*2,4		178,92				
Celkem						223 265,42		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO06	Sklad PHM
R:	SO06	Sklad PHM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							70 431,24	
Zemní práce								
1	13120112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3. STROJNĚ	m3	110,00000	37,19	4 090,90	RTS 18/I	ndiv
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m obkop . 110	m3	260,82040	36,74	9 582,54	RTS 18/I	ndiv
				zasp . 110				
				zasp . 110				
				základy : 40,8204				

3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	110,00000	5,55	610,50	RTS 18/I	ndiv
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 zasp . 110	m3	150,82040	21,76	3 281,85	RTS 18/I	ndiv
				zasp . 110				
				základy : 40,8204				

5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zasp . 110	m3	150,82040	35,07	5 289,27	RTS 18/I	Indiv
				základy : 40,8204				

6	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve výkopávkách, bagrem s kladivem, včetně vytažení suti	m3	40,82040	1 165,50	47 576,18	RTS 18/I	Indiv
---	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	----------	-----------	----------	-------

SO06 :
Pudovys. Rez, Pohled : 40,8204

1,10,1,5*2+3*4)*1,8*0,5+1,2*1,2*2,04*4

Díl: 96	Bourání konstrukcí	7 400,00	soubor	1 00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní	Indiv
7	961171010RX1	Odpojení a zaslepení veškerých sítí	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní	Indiv
8	961171010RX2	Vykližení objektu, včetně likvidace	soubor	1,00000	5 550,00	5 550,00	Vlastní	Indiv
Díl: 98							15 841,45	
9	981014316R00	Demolice budov mechanizací, zdvivo, konstr. do 35 %, včetně rozřídění suti SO06 .	m3	163,41500	96,94	15 841,45	RTS 18/I	Indiv

Pudovys. Rez, Pohled : 10,15*3,5*4,6

163,41

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	45 648,03
-----------------	------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO06	Skład PHM
R: SO06	Skład PHM

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	imnožství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10 767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg. ponechání v areálu	kg	7 911,27000	5,77	45 648,03	RTS 18/I	Indiv
SO06							
Pudorys, Řez, Pohled							
2*4*6,6*29,4+2*4*15*29,4+10*12,15*14,3+15*12,15*6							
731 : 27							

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							
11 979096111U00	Drcení odpadu ze zdiva	t	70,22925	31,30	2 198,32	Vlastní	Indiv
Budova 70,22925							

12 979096113U00	Drcení odpadu z betonu železového	t	119,28396	48,10	5 737,56	Vlastní	Indiv
Zaklady : 40,8204*2,4							
Budova 21,315							

13 979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	189,51321	62,90	11 920,38	RTS 18/I	Indiv
Budova : 70,22925							
Zaklady : 40,8204*2,4							
Budova 21,315							

14 979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	14,67550	118,22	1 734,94	RTS 18/I	Indiv
Ostatí sut : 106,21975-70,22925-21,315							
14,68							

15 979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	792,47700	9,44	7 480,98	RTS 18/I	Indiv
Ostatí sut : 14,6755*54							
792,48							

16 979999999R00	Poplatek za skládku s příměsí	t	14,67550	222,00	3 257,96	RTS 18/I	Indiv
-----------------	-------------------------------	---	----------	--------	----------	----------	-------

Celkem	171 650,86
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO06	Sklad PHM
R: SO06	Sklad PHM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO07	Sklad PB
R:	SO07	Sklad PB

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				4 798,93		
1	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	24,00000	13,99	335,76	RTS 18/1	Indiv
SO07								
nárys situace : Pudorys								
8*3								

2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2.kam.drcené II.20 cm	m2	129,50000	12,28	1 590,26	RTS 18/1	Indiv
SO07								
nárys situace : Pudorys								
14*9,25								

3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	30,70000	36,74	1 127,92	RTS 18/1	Indiv
SO07								
nárys situace : Pudorys								
zásyp : 24*0,2+129,5*0,2								

4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	30,70000	21,76	668,03	RTS 18/1	Indiv
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	30,70000	35,08	1 076,96	RTS 18/1	Indiv
SO07								
nárys situace : Pudorys								
zásyp : 24*0,2+129,5*0,2								

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 381,51		
6	111201101R00	Odstranění krovů i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	129,50000	15,13	1 959,34	RTS 18/1	Indiv
SO07								
nárys situace : Pudorys								
14*9,25								

7	111201401R00	Spálení krovů a stromů o průměru do 100 mm	m2	129,50000	3,26	422,17	RTS 18/1	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 576,90		
8	961171010RX1	Odpojení a zaslepení veškerých sítí	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní	Indiv
9	962052314RX1	Bourání železobetonových sloupů veřejného osvětlení včetně základových konstrukcí	kus	2,00000	1 363,45	2 726,90	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO07	Sklad PB
R: SO07	Sklad PB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

SO07

Pudorys

2

2

Díl: 98 Demolice								
10	981014416R00	Demolice budov mechanizací, beton, konstr. do 35 %, včetně rozřídění odpadu	m3	2,92250	190,18	555,80	RTS 18/1	Indiv

nárys síťulace : Pudorys

Regulační stanice : 1 67*1*1,75

2,92

Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
11	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg, ponecháno v areálu	kg	4 260,00000	5,77	24 580,20	RTS 18/1	Indiv

nárys síťulace : Pudorys

Demontáž kulových zasobníků , 4*1065

41,10

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot								
12	979096113U00	Drcení odpadu z betonu železobetonového	t	16,57930	48,10	797,46	Vlastní	Indiv

panely : 9,792

Budova : 1,9873

Sloupy : 4,8

9,79

1,99

4,8

13	979083112R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1000 m	t	73,55930	62,90	4 626,88	RTS 18/1	Indiv
----	--------------	------------------------------------------------	---	----------	-------	----------	----------	-------

panely : 9,792

Budova : 1,9873

Sloupy : 4,8

kamenivo : 56,98

9,79

1,99

4,8

56,98

Celkem							42 317,68
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO07	Sklad PB
R: SO07	Sklad PB

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO08	Sklad popela
R: SO08	Sklad popela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							61 263,40	
Zemní práce								
1	13120112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	110,00000	37,19	4 090,90	RTS 18/I	Indiv
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	253,01250	36,74	9 295,68	RTS 18/I	Indiv
			obkop . 110	110				
			zasyp . 110	110				
			zasyp . 33,0125	33,01				

3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	110,00000	5,55	610,50	RTS 18/I	Indiv
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	143,01250	21,75	3 110,52	RTS 18/I	Indiv
			Zemina . 110	110				
			Sut : 33,0125	33,01				

5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	143,01250	35,08	5 016,88	RTS 18/I	Indiv
			zásyp . 110	110				
			zasyp . 33,0125	33,01				

6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	45,00000	14,73	662,85	RTS 18/I	Indiv
			SO07 02 .					
			Rozebrání dlažby : 45	-5				

7	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kláděm, včetně vytažení suti	m3	33,01250	1 165,50	38 476,07	RTS 18/I	Indiv
			SO07 02 a SO07 03					
			Pasy . (18,5*2+3,5*2+2,94*3)*1 25*0,5	33,0125				

Díl: 96								
Bourání konstrukcí								
8	961171010RX1	Odpojení a zaslepení veškerých sítí	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní	Indiv
9	961171010RX2	Vykližení objektu, včetně likvidace	soubor	1,00000	12 950,00	12 950,00	Vlastní	Indiv
Díl: 98							53 680,99	
10	981011314R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 25 %, MVC, včetně rozřídění odpadu	m3	197,48750	106,00	20 933,68	RTS 18/I	Indiv
			SO07 02 a SO07 03 .					

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec	
O: SO08	Skład popela	
R: SO08	Skład popela	

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Vrchní část : 18,5*3,5*(3,25+2,85)/2 197,43							
11	767581802RX1	Demontáž podhledů - azbestocementové desky tl. 10mm	m2	49,56000	436,79	21 647,31	Vlastní Indiv

SO07 02 :
(2,5+6,425+2+5,875)*2,95 49,80

12	98601111RX5	Odvoz a likvidace skládek v okolí objektu	soubor	1,00000	11 100,00	11 100,00	Vlastní Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				34 288,80	
13	979096111U00	Drcení odpadu ze zdiva	t	53,46000	31,31	1 673,83	Vlastní Indiv

Zdivo : 53,46							
14	979096113U00	Drcení odpadu z betonu železového	t	104,63500	48,10	5 032,94	Vlastní Indiv
Dlažby : 6,21							
Základy : 79+19,425							

15	979083112R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1000 m	t	158,09500	62,90	9 944,18	RTS 18/I Indiv
Zdivo : 53,46							
Dlažby : 6,21							
Základy : 79+19 425							

16	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	18,96758	118,22	2 242,35	RTS 18/I Indiv
----	--------------	------------------------------------------------	---	----------	--------	----------	----------------

Ostatní sut' : 88,86938-53,46-19,425+2,9832 18,97							
17	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1 024,24932	9,44	9 668,91	RTS 18/I Indiv

Ostatní sut' : 18,96758*54 1024,25							
18	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	0,53570	444,00	237,85	RTS 18/I Indiv

Odstřaně izolacíni pasy : (110)*0,00487 0,54							
19	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	6,45456	185,00	1 194,09	RTS 18/I Indiv

20	979999999R00	Poplatek za skládku s příměsí	t	18,43188	222,00	4 091,88	RTS 18/I Indiv
----	--------------	-------------------------------	---	----------	--------	----------	----------------

18,96758-0,5357 18,43							
21	979083117RX1	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m, azbest	t	0,02375	118,22	2,81	Vlastní Indiv

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO08	Sklad popela
R: SO08	Sklad popela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	979083191RX2	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m. azbest	t	1,75750	9,44	16,59	Vlastní	Indiv
23	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	0,19824	925,00	183,37	RTS 18/1	Indiv
Celkem						164 033,19		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO09	Ostatní objekty
R:	SO09	Ostatní objekty

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							461 132,74	
1	113105113RX1	Rozebrání dlažeb včetně lože z MC, spáry s MC	m2	480,00000	116,37	55 857,60	Vlastní	Indiv

C02

lože z cementové malty tl 50mm ; Dlaždi ce betonove tl. 50mm480

480

2	113107616R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.15 cm	m2	480,00000	10,21	4 900,80	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	----------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------	----------	-------

C02

Štěrkokdt 480

480

3	113231536RX1	Bourání odvodňovacího žlabu, š.590 mm, včetně lože	m	475,00000	34,15	16 221,25	Vlastní	Indiv
---	--------------	----------------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------	---------	-------

C02

Odstaranění betonových žlabových tvárn c . 475

475

4	113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	26,00000	317,09	8 244,34	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	---------------------------------------------------	----	----------	--------	----------	----------	-------

C02

Demolice betonove plochy : 26

26

5	919735111R00	Rezáni stávejícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	89,66000	18,69	1 675,75	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	------------------------------------------------	---	----------	-------	----------	----------	-------

C02

14,79+12,63+4,97+42,27+15

89,66

6	113151313R00	Fréz.živíc.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4 cm	m2	2 560,00000	36,12	92 467,20	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	----------------------------------------------------	----	-------------	-------	-----------	----------	-------

C02

2560

7	113108405RX1	Odstaranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.4 cm	m2	2 560,00000	8,33	21 324,80	Vlastní	Indiv
---	--------------	----------------------------------------------------	----	-------------	------	-----------	---------	-------

C02

2560

8	113107610R00	Odstaranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	2 560,00000	8,18	20 940,80	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	----------------------------------------------------	----	-------------	------	-----------	----------	-------

C02

2560

9	113202111R00	Vytřání obrub obrubníků silničních	m	594,10000	28,05	16 664,51	RTS 18/1	Indiv
---	--------------	------------------------------------	---	-----------	-------	-----------	----------	-------

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO09	Ostatní objekty
R: SO09	Ostatní objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C02						
		45+12+8,3+8,3+28+5,5+20+6+44+5+11+6+10+9+20+6+6+9		259,1				
		Komunikace : (36+27)*2+35		161				
		Komunikace 65+8+7		80				
		Komunikace : 4+11+50+10		74				
		Lemování hrníště 20		20				
10	113107430RX1	Odstranění souvrství hrníště (povrch antuka)	m2	1 510,00000	12,25	18 497,50	Vlastní	Indiv
		C02						
		1510		510				
11	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	705,00000	16,09	11 343,45	RTS 18/I	Indiv
		C02						
		PSI CVIČIŠTĚ : 550		550				
		ODSTRANĚNÍ DRCENÉHO KAMENIVA : 155		155				
12	113204111RX1	Vytřábní obrubníků z kulatiny	m	173,70000	18,72	3 251,66	Vlastní	Indiv
		79,25*2+7,6*2		173,7				
13	113231536RX2	Bourání odvodňovacího žlabu, včetně podkladních vrstev	m	43,06000	48,84	2 103,05	Vlastní	Indiv
		C02						
		oDSTRANĚNÍ ŽLABU 420x120 MM : 43,06		43,06				
14	151201111R00	Odstranění pažen: stěn rýh - zátažné - h. do 2 m	m2	11,70000	20,91	244,65	RTS 18/I	Indiv
		C02						
		zásyp jáma : (1,8+2,7)*1 3*2		11,7				
15	130901123RT3	Bourání konstrukci ze železobetonu ve výkopávkách, bagrem s kladivem, včetně vytažení suti	m3	4,01600	1 165,50	4 680,65	RTS 18/I	Indiv
		C02						
		Demolice kamenné zidky včetně stříšky : (4,2)*0,8*0,6		2,016				

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO09	Ostatní objekty
R: SO09	Ostatní objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Kamenné pilře u brány 1.5*0.5*0.8*2
patky . 0.5*0.5*0.8*4

1.2
C.8

16	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	7 014,00000	10,84	76 031,76	RTS 18/1	Indiv
----	--------------	----------------------------------------------------	----	-------------	-------	-----------	----------	-------

C02

Plochy dle legendy :

480+280+26+35+26+2560+1510+550+155

SO10 . 1200

SO11 . 192

5622

1200

192

17	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	40,00000	37,19	1 487,60	RTS 18/1	Indiv
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	40,00000	5,55	222,00	RTS 18/1	Indiv
19	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 121,75000	21,76	24 409,28	RTS 18/1	Indiv

C02

zásyp jamou psi cvičiště : 10

zásyp jáma : 6

zásyp lapol : 2.2*1.5*2

Dlažby : 480*0.25

Žlabovky 280*0.25

Betonová plocha : 26*0.3

Schodiště : (35+26)*0.3

Živice . 2560*0.18

Hřiště : 820*0.3

Cvřičiště : 550*0.25

Drcené kamenivo : 155*0.25

10

6

6.6

120

70

7.8

18.3

460.8

246

137.5

38.75

20	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1 121,75000	36,74	41 213,10	RTS 18/1	Indiv
----	--------------	--------------------------------------------------	----	-------------	-------	-----------	----------	-------

C02

zásyp jamou psi cvičiště : 10

zásyp jáma : 6

zásyp lapo : 2.2*1.5*2

10

6

6.6

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO09	Ostatní objekty
R: SO09	Ostatní objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Dlažby : 480*0,25		120				
		Žlabovky : 280*0,25		70				
		Betonová plocha : 26*0,3		7,3				
		Schodiště : (35+26)*0,3		18,3				
		Živice : 2560*0,18		460,8				
		Hříště : 820*0,3		246				
		Cvičiště : 550*0,25		137,5				
		Drcené kamenivo : 155*0,25		38,75				
21	174101101R00	Zásyp jam, ryh, šachet se zhuťněním	m3	1 121,75000	35,08	39 350,99	RTS 18/	Indiv

C02 :

- zásyp jámou psi cvičiště : 10
- zásyp jama : 6
- zásyp lapol : 2.2*1.5*2
- Dlažby : 480*0,25
- Žlabovky : 280*0,25
- Betonová plocha : 26*0,3
- Schodiště : (35+26)*0,3
- Živice : 2560*0,18
- Hříště : 820*0,3
- Cvičiště : 550*0,25
- Drcené kamenivo : 155*0,25

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
22 33817112ZR00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	3,00000	0,00	0,00 RTS 18/	Indiv
23 55342344R	Sloupek plotový kraj a roh komaxit 2500/48x1,5 mm	kus	1,00000	0,00	0,00 RTS 18/	Indiv
24 55342347R	Vzpěra plotová komaxit 2500/38x1,5 mm	kus	2,00000	0,00	0,00 RTS 18/	Indiv
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				0,00	
25 91786211RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	72,00000	0,00	0,00 RTS 18/	Indiv

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO09	Ostatní objekty
R:	SO09	Ostatní objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

C02 :

Dle TZ : 72

72

Díl: 96		Bourání konstrukci		41 668,61	
26	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	1,26000	261,22
					329,14 RTS 18/ I
					Indiv

C02 :

Demolice kamenné zidky včetně stříšky (4,2)*0,6*0,5

1,26

27	962025151R00	Bourání pilířů kamenných	m3	3,90000	492,47
					1 920,63 RTS 18/ I
					Indiv

C03

Kamenné pilíře u brány . 1,5*0,5*2,6*2

3,9

28	962052314RX1	Bourání železobetonových sloupů včetně základových konstrukcí	kus	7,00000	1 363,45
					9 544,15 Vlastní
					Indiv

C02 :

ŽB SLOUP · 5

5

VO SLOUP · 2

2

29	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,96000	1 245,05
					4 930,40 RTS 18/ I
					Indiv

C02 :

Demolice opěrné stěny včetně základových konstrukcí osazených do I profilu : 3*1,7*0,3

1,53

3*2,7*0,3

2,43

30	962052314RX2	Odstranění elektrických rozvaděčů	kus	3,00000	1 363,45
					4 090,35 Vlastní
					Indiv

C03 :

3

31	962052314RX3	Odstranění překážek psího cvičiště včetně likvidace	soubor	1,00000	1 850,00
					1 850,00 Vlastní
					Indiv

C02 :

1

32	963053936RX1	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných, včetně podkladních vrstev	m2	61,00000	311,54
					19 003,94 Vlastní
					Indiv

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO09	Ostatní objekty
R: SO09	Ostatní objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

C03

hnědá šrafa : 26

tmavěžlutá šrafa : 35

Díl: 97 Prorážení otvorů							2 483,81	
33	97607111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel, ponecháno v areálu	m	49,00000	50,69	2 483,81	RTS 18/1	Indiv

C02

zábradlí schodiště, hrníště 49

Díl: 98 Demolice							84 760,00	
34	981512114RX6	Demolice Lapolu , včetně likvidace	soubor	1,00000	5 180,00	5 180,00	Vlastní	Indiv

C03

Šoupě : 1

35	981512114RX8	Demolice udrmy, včetně likvidace	soubor	1,00000	555,00	555,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	----------------------------------	--------	---------	--------	--------	---------	-------

C03

Šoupě 1

36	981512114RX1	Bourání vrchních částí šachet a vpustí, včetně rozřídění odpadu	soubor	29,00000	1 800,00	52 200,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	-----------------------------------------------------------------	--------	----------	----------	-----------	---------	-------

C02

29

37	981512114RX1b	D+M železobetonové poklady dle PD (TZ str.20)	soubor	29,00000	925,00	26 825,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	-----------------------------------------------	--------	----------	--------	-----------	---------	-------

C02

29

Díl: 767 Konstrukce zámečnické							122 832,33	
38	767920860R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 20 m2	kus	3,00000	485,81	1 457,43	RTS 18/1	Indiv

C02

Brány : 3

39	767914830RX7	Demontáž a likvidace oplocení H 2,2 m, včetně sloupků, dřevěné výplně, podhrabů a základů	m	360,00000	215,71	77 655,60	Vlastní	Indiv
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec	
O: SO09	Ostatní objekty	
R: SO09	Ostatní objekty	

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

C02.							
Demolice oplocení včetně základu : 360							
40	767914830RX4	m	280,00000	112,10	31 388,00	Vlastní	Indiv
Demontáž a likvidace oplocení H 2,2 m včetně sloupků, ostrn. drátu, drátěné pleťivo, základu							

C02.							
Demolice oplocení včetně základu : 280							
41	767914830RX8	m	80,00000	141,71	11 336,80	Vlastní	Indiv
Demontáž a likvidace oplocení , včetně sloupků, dřevěné výplně a základu							

C03.							
Demolice oplocení včetně základu : 80							
42	767996803R00	kg	130,00000	7,65	994,50	RTS 18/1	Indiv
Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg. ponechat v areálu							

C03.							
Demolice ocelového nosiče vlnak 130							
Díl: D96							
43	979096113U00	t	698,80540	48,10	33 612,54	Vlastní	Indiv
Dřeviny : 281,28							
Dřeviny : 163,875							
Dřeviny : 18,72							
Dřeviny : 160,4							
Dřeviny : 45,792							
Dřeviny : 9,6							
Dřeviny : 4 016*2,4							
Dřeviny : 9,5							
1 115 466,86							

Dřeviny : 281,28							
Dřeviny : 163,875							
Dřeviny : 18,72							
Dřeviny : 160,4							
Dřeviny : 45,792							
Dřeviny : 9,6							
Dřeviny : 4 016*2,4							
Dřeviny : 9,5							

Dřeviny : 281,28							
Dřeviny : 163,875							
Dřeviny : 18,72							
Dřeviny : 160,4							
Dřeviny : 45,792							
Dřeviny : 9,6							
Dřeviny : 4 016*2,4							
Dřeviny : 9,5							

Dřeviny : 281,28							
Dřeviny : 163,875							
Dřeviny : 18,72							
Dřeviny : 160,4							
Dřeviny : 45,792							
Dřeviny : 9,6							
Dřeviny : 4 016*2,4							
Dřeviny : 9,5							

Dřeviny : 281,28							
Dřeviny : 163,875							
Dřeviny : 18,72							
Dřeviny : 160,4							
Dřeviny : 45,792							
Dřeviny : 9,6							
Dřeviny : 4 016*2,4							
Dřeviny : 9,5							

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO09	Ostatní objekty
R: SO09	Ostatní objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odhadovaný přebytek suti: 730								
46	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	62 590,51740	9,44	590 854,48	RTS 18/I	Indiv
			Ostatní sut: 313,1151*74					
			23170,52					
			Odhadovaný přebytek suti: 730*54					
			39420					
47	979999999R00	Poplatek za skládku s příměsí	t	796,12260	222,00	176 739,22	RTS 18/I	Indiv
			Ostatní sut: 313,1151 225,28 21,7125					
			66,12					
			Odhadovaný přebytek suti: 730					
			730					
48	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	225,28000	49,95	11 252,74	RTS 18/I	Indiv
			živice: 225,28					
			225,28					
49	979990161R00	Poplatek za skládku suti - cfevo	t	21,71250	185,00	4 016,81	RTS 18/I	Indiv
Celkem							1 828 344,35	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO10	Ubytovací monoblok
R:	01	Demolice

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							
1	122201403R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 10000 m3	m3	420,00000	20,29	8 521,80	RTS 18/I
			420				
220 851,36							

2	122201409R00	Příplatek za lepivost - výkop v zemníku v hor. 3	m3	420,00000	7,20	3 024,00	RTS 18/I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	420,00000	98,79	41 491,80	RTS 18/I
4	171203111R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1 : 5	m3	420,00000	93,07	39 089,40	RTS 18/I
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním s použitím předcvané stavební suti	m3	3 441,87000	35,38	121 773,36	RTS 18/I
6	180401213R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	2 100,00000	0,00	0,00	RTS 18/I
7	181006112R00	Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	2 100,00000	3,31	6 951,00	RTS 18/I

pozemek po demolicí bude tarován zemínou v t 15 t/m

celková výměra i z okolní plochou využitou pro demolicí :

2100 2100

8	00572407R	Směs travní do sucha balení 25 kg PROFI	kg	63,00000	0,00	0,00	RTS 18/I
			63				

Díl: 9							
9	989001001	Odstupení objektu od elektrořipky	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00	Vlastní
7 400,00							

V ceně je odpojení objektu od elektrořipky v hlavním

rozvaděči. :

Přezkoušení vnitřních rozvodu před zahájením

demontažních prací 1

10	989001002	Odstupení objektu od areálového rozvodu vody	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00	Vlastní
Díl: 98							
11	981133713R00	Demolice hal mechanizací, ŽB, konstrukce do 20 %	m3	14 084,29160	105,45	1 485 188,55	RTS 18/I

2 232 081,59							
---------------------	--	--	--	--	--	--	--

,budova

51,48*16,06*(1 85+7,6)

10,05*40,25*3,45

7812,97

1395,57

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO10	Ubytovací monoblok
R: 01	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,9*40,25*(2,4+1,1)*2		415,58				
		11*10,1+5,9*3,2)*3,45		448,43				
		16,1*25,9*3,2		1334,37				
		10,1*7,9*2,2		175,54				
		2,2*1,5*4,5		14,85				
		7,9*1,35*3,2		34,13				
		13*1,24*1,2		19,34				
		3,2*5,2*0,9		14,98				
		16,1*25,9*5,3		2418,54				

12	981512113R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý	m3	289,73740	828,80	240 134,36	RTS 18/1	Indiv
		venkovní okapový chodník		8,4				
		0,15*2,0*(25,9+0,6+1,5)		19,84				
		0,15*(16,2*1,5+16,1*1,5+3,6*0,9+3,7*0,3+3,4*0,3+1,5*52,31)		12,04				
		0,15*(0,6*15,9+43,9*1,5+8,1*0,6)		163,71				
		bourání základů		53,59				
		0,75*1,15*15,1,41+15,9+9,6+8+16+25,9+9,6+4,3*4)		27,66				
		1,3*0,45*(43,6+6+8,7+14,7+9,5+9,1)		4,5				
		0,8*0,75*(40,8+5,3+1,5*2,5*1,2)		267,96580	1 751,95	469 462,68	RTS 18/1	Indiv
		1,5*2,5*1,2		40,95				
		železobetonové patky		46,8				
		(2,2*2,2*0,4+1,85*1,85*0,3+1*1*0,45)*12		37,61				
		(2,35*2,35*0,55+1,85*1,85*0,3+0,65*0,65*0,45)*11		33,8				
		(2,4*2,4*0,55+1,9*1,9*0,3+1*1*0,45)*8		70,73				
		(2,1*2,1*0,6+1,9*1,9*0,3+1,05*1,05*0,45)*8		17,13				
		(2,1*2,1*0,8+1,95*1,95*0,3+1,05*1,05*0,7)*13						
		(2,25*2,25*0,8+1,85*1,85*0,3+0,95*0,95*0,7)*3						

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO10	Ubytovací monoblok
R: 01	Demolice

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová soustava / úroveň
20,85							
14 9801	Demontáže zařizovacích předmětů ZTI a rozvodů ÚT vč. topných těles předpoklad - 10 pracovních dnů, 4 dělníci, 8 pracovních hodin. 10*4*8	hod	320,00000	66,60	21 312,00	Vlastní	Indiv
15 9802	Demontáže elektroinstalace předpoklad 10 pracovních dnů, 3 dělníci, 8 pracovních hodin. 10*3*8	hod	240,00000	66,60	15 984,00	Vlastní	Indiv
240							
Díl: 712 Živičné krytiny							
16 712600831R00	Odstranění živič. krytiny střeš nad 30° 1vrstvě	m2	1 556,70000	4,30	6 693,81	RTS 18/I	Indiv
73 445,39							
17 762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	3 040,42000	12,09	36 758,68	RTS 18/I	Indiv
18 762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	618,47000	15,17	9 382,19	RTS 18/I	Indiv
19 762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	741,57000	18,24	13 526,24	RTS 18/I	Indiv
20 762341811R00	Demontáž bednění střeš rovných z prken hrubých	m2	1 483,13000	9,29	13 778,28	RTS 18/I	Indiv
Díl: 764 Konstrukce klempířské							
21 764312832R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 45°	m2	1 556,70000	9,29	14 461,74	RTS 18/I	Indiv
22 764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	129,00000	5,66	730,14	RTS 18/I	Indiv
23 764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	129,80000	7,66	994,27	RTS 18/I	Indiv
24 764359820R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 30°	kus	12,00000	48,10	577,20	RTS 18/I	Indiv
25 764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	264,52000	5,55	1 468,09	RTS 18/I	Indiv
26 764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	74,40000	3,70	275,28	RTS 18/I	Indiv
27 764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	76,30000	3,70	282,31	RTS 18/I	Indiv
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							
28 766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami 11,7+14,2+3,5+260,7	m2	290,10000	5,55	1 610,06	RTS 18/I	Indiv
290,1							
29 766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	290,10000	5,55	1 610,06	RTS 18/I	Indiv

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO10	Ubytovací monoblok
R: 01	Demolice

P.číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30 766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely nad 1,5 m2	m2	292,90000	5,55	1 625,60	RTS 18/I	Indiv
							234,3+58,6

31 766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	292,90000	5,55	1 625,60	RTS 18/I	Indiv
Díl: D96					1 881 398,42		
32 167101102R00	Nakládání předrcené suti v množství nad 100 m3	m3	7 011,25947	10,36	72 636,65	RTS 18/I	Indiv
33 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 611,66047	4,44	7 155,77	RTS 18/I	Indiv

směsná stavební sut' : 350

asfaltové pásy, PVC 10,00

krov : 73,03

truhlářské prvky 13,05

stavební keramika 1,5

skleněné tvárnice, skleněné výplně : 4

vzniklá stavební sut' - předrcena, částečné použití pro

zásyp stavební jámy : 7011,25947

přepočtené tonáže drčené suti na m3 přepočtené 1m3:1,7t

množství potřebné pro zásyp stavební jámy - přesun z

mezideponie do stavební jámy : -3441,87*1,7

34 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	51 573,13504	5,18	267 148,84	RTS 18/I	Indiv
							Odvoz na skládku Vimperk - dopravní vzdálenost 32 km: 32*1611,66047

35 979083111R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	5 851,17900	4,07	23 814,30	RTS 18/I	Indiv
							množství potřebné pro zásyp stavební jámy - přesun z mezideponie do stavební jámy : 3441,87*1,7

36 979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	7 463,43947	62,90	469 450,34	RTS 18/I	Indiv
-----------------	------------------------------------------------	---	-------------	-------	------------	----------	-------

přemístění veškeré suti na určenou deponii pro třídění a

drčení suti

stavební sut' : 7361,25947

asfaltové pásy, PVC 10,00

7361 26

10

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO10	Ubytovací monoblok
R: 01	Demolice

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	Krov 73.03			73,03			
	truh. dřev. prvky : 13.05			13,05			
	stavební keramika : 1.5			1,5			
	skleněné tvárnice, skleněné výplně : 4			4			
	minerální vata, tepelná izolace : 0.6			0,6			
37 979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1 611,66047	40,99	66 061,96	RTS 18/1	Indiv
38 979093111R00	Uložení sutí na skládce bez zhutnění	t	1 611,66047	9,25	14 907,86	RTS 18/1	Indiv
39 9701	Předrcen stavební sutí	t	7 011,25947	31,31	219 522,53	Vlastní	Indiv
	vzniklá stavební sut' 7361,26		7361,26				
	předpoklad směsné stavební sutí - bez možnosti drcení : -350		-350				
	350						
40 9702	Poplatek za uložení stavební sutí na skládce	t	1 133,98028	222,00	251 743,62	Vlastní	Indiv
41 9704	Poplatek za uložení směsného materiálu	t	350,00000	444,00	155 400,00	Vlastní	Indiv
42 9705	Poplatek za uložení asfaltových pásů a lepenek na skládce	t	10,01000	444,00	4 444,44	Vlastní	Indiv
43 9706	Poplatek za uložení minerální vaty na skládce	t	0,60000	444,00	266,40	Vlastní	Indiv
44 9707	Poplatek za uložení na skládce - dřevo	t	73,03000	296,00	21 616,88	Vlastní	Indiv
45 9708	Poplatek za uložení na skládce - truhlářské prvky	t	13,05000	296,00	3 862,80	Vlastní	Indiv
46 9709	Poplatek za uložení na skládce - stavební keramika	t	1,50000	296,00	444,00	Vlastní	Indiv
47 9710	Poplatek za uložení na skládce - skleněné tvárnice, skleněné výplně	t	4,00000	296,00	1 184,00	Vlastní	Indiv
48 979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	7 361,25947	40,99	301 738,03	RTS 18/1	Indiv
Díl: VN	Vedlejší náklady				90 768,78		
49 005121 R	Zařízení staveniště	%	2,10000	43 223,23	90 768,78	RTS 18/1	Indiv
Celkem					4 537 899,70		

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO10	Ubytovací monoblok
R: 01	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: SO11	Psinec
R: SO11	Psinec

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	200,00000	18,35	3 670,00	RTS 18/I RTS 17/II
			SO11				
			200	2490			
					161 396,93		

2	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kládívem, včetně vytažení suti	m3	87,62730	1 165,50	102 129,62	RTS 18/I Indiv
			SO11				
			zázemí	24,472			
			(8,75*1,25*0,7+6,45*(1,25+1,05))*2*0,7*2+8,75*1,05*0,7)				
			Kotce : 30,7*1,3*0,83+30,7*1,3*0,6+3,9*1,3*0,6*2	63,1553			

3	132201212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	249,84000	53,84	13 451,39	RTS 18/I RTS 17/II
			SO11				
			zázemí :	94,392			
			(8,75*1,25*(0,7+1*2)+6,45*(1,25+1,05)*2*(0,7+1*2)*2+8,75*1,05*(0,7+1*2))				
			Kotce :	243,0753			
			30,7*1,3*(0,83+1*2)+30,7*1,3*(0,6+1*2)+3,9*1,3*(0,6+1*2)*2				
			základy -87,6273	-87,6273			

4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	587,30730	36,74	21 577,67	RTS 18/I Indiv
			SO11				
			obkop : 337,4673-87,6273	249,84			
			zásyp : 337,4673	337,4673			

5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	337,46730	21,76	7 343,29	RTS 18/I Indiv
			SO11				
			zásyp : 337,4673	337,4673			

6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	249,84000	5,55	1 386,61	RTS 18/I Indiv
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	337,46730	35,08	11 838,35	RTS 18/I Indiv

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec	
O: SO11	Psinec	
R: SO11	Psinec	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
zasyp : 337,4673								

Díl: 96 Bourání konstrukcí								
5 735,00								
8	961171010RX1	Odpojení a zasípení veškerých sítí	soubor	1,00000	185,00	185,00	Vlastní	Indiv
9	961171010RX2	Vykližení objektu, včetně likvidace	soubor	1,00000	5 550,00	5 550,00	Vlastní	Indiv
Díl: 98 Demolice								
52 887,99								
10	981011315RX8	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 30%,MVC,post.roz, včetně rozřídění	m3	273,72188	149,48	40 915,95	Vlastní	RTS 17/II

SO10 .								
dle Pruvodní zpravy								
273,72188								
8,75*6,45*(4,4+5,3)/2								
11	98101111RX7	Demolice budov rozebráním, ocelové - kotce	m3	347,21700	34,48	11 972,04	Vlastní	RTS 17/II
Kotce : 30,7*3,9*2,9 347,217								

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								
156 965,97								
12	97909611U00	Drcení odpadu ze zdiva	t	136,91183	31,31	4 286,71	Vlastní	Indiv
Budova : 150,54703 -13,6352								

13	979096113U00	Drcení odpadu z betonu železového	t	237,90552	48,10	11 443,26	Vlastní	Indiv
Základy : 87,6273*2,4 dlažba : 27,6 210,30552								

14	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	210,30552	62,90	13 228,22	RTS 18/I	Indiv
Základy : 87,6273*2,4 210,30552								

15	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	178,14703	118,22	21 060,54	RTS 18/I	Indiv
Budova : 136,91183 27,6 0,6818 12,6 0,3534								

16	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	9 879,00762	9,45	93 356,62	RTS 18/I	Indiv
----	--------------	---------------------------------------------------	---	-------------	------	-----------	----------	-------

Položkový rozpočet

S:	11	Demolice - Stožec
O:	SO11	Psinec
R:	SO11	Psinec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dřevo : (12,6+0,3534)*74		958,5516				
		Ostatí sut : (178,14703-12,6-0,3534)*54		8920,45602				
17	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,68180	444,00	302,72	RTS 18/I	Indiv
		Odstřane izolační pasy . 70*0,00487*2		0,6818				
18	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	12,60000	185,00	2 331,00	RTS 18/I	Indiv
		Dřevo : 12,6		12,6				
19	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	0,35340	456,95	161,49	RTS 18/I	RTS 17/II
		Budova : 0,3534		0,3534				
20	979999999R00	Poplatek za skládku s příměsí	t	10,00000	222,00	2 220,00	RTS 18/I	Indiv
		Ostatí sut : 10		10				
21	979999999RX1	Poplatek za skládku dř	t	154,51183	55,50	8 575,41	Vlastní	Indiv
		Dř : 126,91183+27,6		154,51183				

Celkem **376 985,89**

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 11	Demolice - Stožec
O: VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R: VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON							64 000,00	
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
2	00521100R1	Ochrana vegetace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
3	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
5	1005T	Pasportizace objektů	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
6	1006T	Odčerpání a odstranění náplně všech jímek včetně likvidace	Soubor	1,00000	50 000,00	28 000,00	Vlastní	Indiv
7	1007T	Zpracování technologického postupu provádění bouracích prací	Soubor	1,00000	25 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
Celkem							64 000,00	

Poznámky uchazeče k zadání